
 

 
POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Student: Hana Chrenčíková Vedoucí práce: Ing. Adam Ulrich 
    
Studijní program: Softwarové inženýrství 
Studijní obor / specializace: Softwarové inženýrství 

Akademický rok: 2022/2023   
    
Téma bakalářské 
práce: 

Digitalizace textové hry (Gamebooku) pomocí nástroje Unity 

 
Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 
A – nejlepší; F - nevyhovující 

1. Splnění všech bodů zadání       

2. Vhodnost zvolené metody řešení       

3. Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce)       

4. Práce s literaturou a její citace       

5. Úroveň jazykového zpracování        

6. Formální úroveň práce       

7. Kvalita zpracování teoretické části       

8. Kvalita zpracování praktické části       

9. Dosažené výsledky práce       

10. Přínos práce a její využití       

11. Spolupráce autora s vedoucím práce       

 
 
Výsledek kontroly plagiátorství:       
Práce byla posouzena z hlediska plagiátorství s výsledkem ...% shodnosti. Práce není plagiát. 
 
Celkové hodnocení práce:       
Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 
uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  
A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně , F – nedostatečně.  
Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

B - velmi dobře. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 
 
Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Studentka Hana Chrenčíková se ujala poměrně náročného tématu (vzhledem k doposud probíraným 
učivem za její tři roky studia) zodpovědně. Provedla důkladnou rešerši problému a implementaci 
algoritmů. Jako největší přínos vidím hotovou hru, která je na velmi vysoké úrovni a též snahu 
udělat experiment s dětmi ve veřejné knihovně. Samotná hra však nerespektuje žádný obecný návrh 
herního mechanismu. Tudíž i znovu aplikovatelnost navrženého AI algoritmu, který je 
mimochodem spíše naivní search, je takřka nemožná. I přesto však je práce rozumně strukturovaná, 
naprogramovaná hra je designově velmi přívětivá (což však nebyl hlavní bod zadání). Porovnání 
s lidskými subjekty je mírně neobjektivní. Výsledná známka tedy B. 



 

 
 
Datum  1. 6. 2023     Podpis vedoucího bakalářské práce 


